

(六) 分项报价表

单位：人民币/元

序号	分项名称	品牌	型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一	水质自动在线监测系统							
1	五参数分析仪	朗石	PhotoTek 600	台	3	36800.00	110400.00	/
2	COD 水质自动分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	43500.00	87000.00	/
3	高锰酸盐指数水质自动分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	1	54500.00	54500.00	/
4	氨氮分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	3	42000.00	126000.00	/
5	总磷分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	3	48000.00	144000.00	/
6	总氮分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	3	54000.00	162000.00	/
7	叶绿素 a 分析仪	朗石	PhotoTek 600	台	3	28100.00	84300.00	/
8	铅分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	92400.00	184800.00	/
9	总镉分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	95000.00	190000.00	/
10	总汞分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	194500.00	389000.00	/
11	六价铬分析仪	朗石	PhotoTek 6000	台	2	87500.00	175000.00	/
12	控制单元	朗石	/	套	3	32000.00	96000.00	/
13	采水单元	朗石	/	套	3	24600.00	73800.00	/
14	配水及预处理单元	朗石	/	套	3	29600.00	88800.00	/
15	辅助单元	朗石	/	套	3	64800.00	194400.00	/
16	留样单元	朗石	/	套	3	21800.00	65400.00	/
17	站房	自建	/	座	3	78000.00	234000.00	/
18	空调	格力	KFR-26GW/NhMa1BG	台	3	3300.00	9900.00	/
19	供配电	/	/	项	3	29000.00	87000.00	/
20	前端网络接入	/	/	项	3	2200.00	6600.00	/
二	生物毒性在线监测系统							
1	生物毒性自动分析仪	朗石	LumiFox 8000	台	2	361000.00	722000.00	/
三	视频监控							
1	高清智能摄像头	海康威视	DS-2DE442HK-SZ-T1	套	24	3500.00	84000.00	/
2	镜头	海康威视	DS-2DE442HK-SZ-T2	套	24	1500.00	36000.00	/
3	云台	海康威视	DS-2DE442HK-SZ-T3	套	24	2000.00	48000.00	/
4	前端智控系统	定制	ZR-A01	套	24	8250.00	198000.00	/
5	太阳能供电系统	定制	ZR-240W240A	套	24	4200.00	100800.00	/
6	风力发电系统	定制	ZRFD300-3Y	套	24	3250.00	78000.00	/
7	智慧音箱	海康威视	DS-2FH3021C-0W/D	套	24	450.00	10800.00	/

8	前端交换机	海康威视	DSW-05	台	24	850.00	20400.00	/
9	终端交换机	海康威视	DS-3728-E	台	2	9760.00	19520.00	/
10	监控专用防水箱	定制	ZR400	个	24	245.00	5880.00	/
11	管理服务器	海康威视	DS-VM22R-LK	台	1	89800.00	89800.00	/
12	国产化客户端	海康威视	DS-AXB925P	套	1	5600.00	5600.00	/
13	视频监控存储平台	海康威视	DS-A70316R	台	1	52000.00	52000.00	/
14	立杆及基础	定制	/	套	24	4500.00	108000.00	/
15	前端网络建设	/	/	套	24	2200.00	52800.00	/
四	水源地标志标识补充和更新							
1	宣传牌	定制	/	块	6	2550.00	15300.00	/
2	宣传墙维护更新	/	/	项	1	15000.00	15000.00	/
3	警示标语	定制	/	处	15	1200.00	18000.00	/
五	隔离防护建设							
1	桥梁防抛网	定制	50×50	米	208	120.00	24960.00	/
2	隔离网修缮	/	/	米	580	60.00	34800.00	/
六	取水口规范化建设							
1	取水口采样平台	/	/	项	1	21800.00	21800.00	/
合计报价							4324360.00	/

注：1. 此表应按要求填写，表格可按格式接续（删除）。

2. 此表应如实填写，合计报价应与投标函及投标函附录所投价格保持一致。